
対　戦 副審（チーム１名） 開始時刻

1-2 ３・４ 10:00

3-4 １・２ 10:50

1-3 ２・４ 12:00

2-4 １・３ 12:50

1-4 ２・３ 14:00

2-3 １・４ 14:50

FC日立 Ｇ１位 Wings 鎌倉市TC 勝点 得失 順位

FC日立 ☆☆☆☆ ① ③ ⑤

Ｇ１位 ☆☆☆☆ ⑥ ④

Wings ☆☆☆☆ ②

鎌倉市TC ☆☆☆☆

船橋ＴＣ
ホワイト

Ｈ１位 FC習志野 Ｉ１位 勝点 得失 順位

船橋ＴＣ
ホワイト

☆☆☆☆ ① ③ ⑤

Ｈ１位 ☆☆☆☆ ⑥ ④

FC習志野 ☆☆☆☆ ②

Ｉ１位 ☆☆☆☆

3

4

Ｂブロック（船橋市法典公園多目的広場３台　予備日：船橋市立二和小学校　４台）

1

2

3

4

2

3

Ａブロック（船橋市立三咲小学校  ３台）　

３月１８日（土）

決勝ラウンド予選リーグ　組み合わせおよび日程

試合順

1

＊第４の審判は，本部（船橋）から出す

＊連続して試合を行うチームがある場合，２０分の休憩を取り次の試合を行う

1

2

＊各会場名の後に記載された１チームあたりの来場車両制限台数を厳守すること

＊船橋市法典公園多目的広場に来場の際は必ず８時以降に入場すること

4

5

6

＊主審は本部（派遣審判及び船橋市審判委員会）で行う



船橋ＦＣ Ｊ１位 ルキナス印西 Ｋ１位 勝点 得失 順位

船橋ＦＣ ☆☆☆☆ ① ③ ⑤

Ｊ１位 ☆☆☆☆ ⑥ ④

ルキナス印西 ☆☆☆☆ ②

Ｋ１位 ☆☆☆☆

船橋ＴＣ
ブルー

Ｌ１位
ＦＣ埼玉セレ
クトＵ－１２

Ｍ１位 勝点 得失 順位

船橋ＴＣ
ブルー

☆☆☆☆ ① ③ ⑤

Ｌ１位 ☆☆☆☆ ⑥ ④

ＦＣ埼玉セレ
クトＵ－１２

☆☆☆☆ ②

Ｍ１位 ☆☆☆☆

Ｊｒチャンプ
ＳＣ

Ｎ１位 ＦＣ浦和 Ｏ１位 勝点 得失 順位

Ｊｒチャンプ
ＳＣ

☆☆☆☆ ① ③ ⑤

Ｎ１位 ☆☆☆☆ ⑥ ④

ＦＣ浦和 ☆☆☆☆ ②

Ｏ１位 ☆☆☆☆

松戸ＦＣ
柏レイソル
A.A.TOR'82

Ｐ１位
越谷サンシ
ン

勝点 得失 順位

松戸ＦＣ ☆☆☆☆ ① ③ ⑤

柏レイソル
A.A.TOR'82

☆☆☆☆ ⑥ ④

Ｐ１位 ☆☆☆☆ ②

越谷サンシン ☆☆☆☆

3

4

Ｆブロック（船橋市立薬円台小学校　３台）

1

2

3

4

3

4

1

2

Ｃブロック（高瀬下水処理場上部運動広場　６台）

3

4

1

2

Ｄブロック（船橋市運動公園陸上競技場　４台　予備日：船橋市立芝山東小学校　３台）

Ｅブロック（船橋市立習志野台第二小学校　２台）

1

2


